
  
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 
e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

 

2020.gada 22.oktobrī                                                                   Nr.548   

                                                                                                                  (prot.Nr.41, 36.§) 

 

Par nekustamā īpašuma Gaismas ielā 7, Daugavpilī,  

dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā 
 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Dzīvokļa 

īpašuma likuma 6.pantu, ņemot vērā to, ka dzīvojamās mājas Gaismas ielā 7, Daugavpilī, 105 

dzīvokļu īpašumi nav reģistrēti zemesgrāmatā kā atsevišķi dzīvokļu īpašumi un tie atrodas 

Daugavpils pilsētas pašvaldības grāmatvedības uzskaitē, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

     1. Reģistrēt zemesgrāmatā uz Daugavpils pilsētas pašvaldības vārda (reģ.Nr.90000077325) 

nekustamā īpašuma - dzīvojamās mājas Gaismas ielā 7, Daugavpilī, kadastra numurs 0500 020 

0625, dzīvokļu īpašumus – dzīvokļus, mājas un piesaistītā zemes gabala 3672 m2, kadastra 

apzīmējums 0500 020 0625, attiecīgās kopīpašuma domājamās daļas: 

Nr.p/k Dzīvokla Nr. 

Kopīpašuma domājamā 

daļa 

1 Dzīvoklis Nr.1 701/68991 

2 Dzīvoklis Nr.2 567/68991 

3 Dzīvoklis Nr.3 918/68991 

4 Dzīvoklis Nr.4 709/68991 

5 Dzīvoklis Nr.5 564/68991 

6 Dzīvoklis Nr.6 568/68991 

7 Dzīvoklis Nr.7 704/68991 

8 Dzīvoklis Nr.8 715/68991 

9 Dzīvoklis Nr.9 566/68991 

10 Dzīvoklis Nr.10 560/68991 

11 Dzīvoklis Nr.11 717/68991 

12 Dzīvoklis Nr.12 716/68991 

13 Dzīvoklis Nr.13 567/68991 

14 Dzīvoklis Nr.14 573/68991 



15 Dzīvoklis Nr.15 723/68991 

16 Dzīvoklis Nr.16 716/68991 

17 Dzīvoklis Nr.17 566/68991 

18 Dzīvoklis Nr.18 570/68991 

19 Dzīvoklis Nr.19 720/68991 

20 Dzīvoklis Nr.20 729/68991 

21 Dzīvoklis Nr.21 575/68991 

22 Dzīvoklis Nr.22 580/68991 

23 Dzīvoklis Nr.23 737/68991 

24 Dzīvoklis Nr.24 728/68991 

25 Dzīvoklis Nr.25 580/68991 

26 Dzīvoklis Nr.26 576/68991 

27 Dzīvoklis Nr.27 739/68991 

28 Dzīvoklis Nr.28 725/68991 

29 Dzīvoklis Nr.29 576/68991 

30 Dzīvoklis Nr.30 578/68991 

31 Dzīvoklis Nr.31 736/68991 

32 Dzīvoklis Nr.32 727/68991 

33 Dzīvoklis Nr.33 573/68991 

34 Dzīvoklis Nr.34 580/68991 

35 Dzīvoklis Nr.35 736/68991 

36 Dzīvoklis Nr.36 724/68991 

37 Dzīvoklis Nr.37 569/68991 

38 Dzīvoklis Nr.38 917/68991 

39 Dzīvoklis Nr.39 724/68991 

40 Dzīvoklis Nr.40 568/68991 

41 Dzīvoklis Nr.41 576/68991 

42 Dzīvoklis Nr.42 716/68991 

43 Dzīvoklis Nr.43 715/68991 

44 Dzīvoklis Nr.44 566/68991 

45 Dzīvoklis Nr.45 571/68991 

46 Dzīvoklis Nr.46 716/68991 

47 Dzīvoklis Nr.47 719/68991 

48 Dzīvoklis Nr.48 572/68991 

49 Dzīvoklis Nr.49 572/68991 

50 Dzīvoklis Nr.50 717/68991 

51 Dzīvoklis Nr.51 723/68991 

52 Dzīvoklis Nr.52 571/68991 

53 Dzīvoklis Nr.53 574/68991 

54 Dzīvoklis Nr.54 717/68991 

55 Dzīvoklis Nr.55 733/68991 

56 Dzīvoklis Nr.56 580/68991 

57 Dzīvoklis Nr.57 587/68991 

58 Dzīvoklis Nr.58 727/68991 



59 Dzīvoklis Nr.59 731/68991 

60 Dzīvoklis Nr.60 582/68991 

61 Dzīvoklis Nr.61 582/68991 

62 Dzīvoklis Nr.62 731/68991 

63 Dzīvoklis Nr.63 732/68991 

64 Dzīvoklis Nr.64 584/68991 

65 Dzīvoklis Nr.65 584/68991 

66 Dzīvoklis Nr.66 730/68991 

67 Dzīvoklis Nr.67 732/68991 

68 Dzīvoklis Nr.68 583/68991 

69 Dzīvoklis Nr.69 585/68991 

70 Dzīvoklis Nr.70 732/68991 

71 Dzīvoklis Nr.71 716/68991 

72 Dzīvoklis Nr.72 572/68991 

73 Dzīvoklis Nr.73 911/68991 

74 Dzīvoklis Nr.74 721/68991 

75 Dzīvoklis Nr.75 565/68991 

76 Dzīvoklis Nr.76 569/68991 

77 Dzīvoklis Nr.77 722/68991 

78 Dzīvoklis Nr.78 719/68991 

79 Dzīvoklis Nr.79 569/68991 

80 Dzīvoklis Nr.80 572/68991 

81 Dzīvoklis Nr.81 721/68991 

82 Dzīvoklis Nr.82 721/68991 

83 Dzīvoklis Nr.83 572/68991 

84 Dzīvoklis Nr.84 574/68991 

85 Dzīvoklis Nr.85 718/68991 

86 Dzīvoklis Nr.86 720/68991 

87 Dzīvoklis Nr.87 568/68991 

88 Dzīvoklis Nr.88 576/68991 

89 Dzīvoklis Nr.89 720/68991 

90 Dzīvoklis Nr.90 730/68991 

91 Dzīvoklis Nr.91 578/68991 

92 Dzīvoklis Nr.92 587/68991 

93 Dzīvoklis Nr.93 731/68991 

94 Dzīvoklis Nr.94 729/68991 

95 Dzīvoklis Nr.95 578/68991 

96 Dzīvoklis Nr.96 588/68991 

97 Dzīvoklis Nr.97 732/68991 

98 Dzīvoklis Nr.98 729/68991 

99 Dzīvoklis Nr.99 577/68991 

100 Dzīvoklis Nr.100 583/68991 

101 Dzīvoklis Nr.101 735/68991 

102 Dzīvoklis Nr.102 729/68991 



103 Dzīvoklis Nr.103 584/68991 

104 Dzīvoklis Nr.104 585/68991 

105 Dzīvoklis Nr.105 733/68991 

 

     2. Uzdot Daugavpils pilsētas domes Īpašuma pārvaldīšanas departamentam veikt nepieciešamās 

darbības šā lēmuma 1.punktā norādīto dzīvokļu īpašumu reģistrēšanai Daugavpils tiesā uz 

Daugavpils pilsētas pašvaldības vārda. 

 

 

Domes priekšsēdētājs             (personiskais paraksts)                        I.Prelatovs 


